
*Baserat på ett 5.0Ah batteri
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BELYSNINGS TYP RÄCKVIDD DRIFTTID*STYRKA ANVÄNDNING, 
EXEMPEL

RLF18 280LM

RLS18 3000LM

RLC18 500LM

RLL18 800LM

R18ALP 900LM

RLFD18 1800LM

R18TL 2700LM

RLP18

3000LM

R18ALF 8TIM850LM

RML18 400LM

RLCF18 400LM

RLCL18

8TIM

95TIM

65TIM

30TIM

12TIM

19TIM

10TIM

22TIM

30TIM

32TIM1000LM

ANVÄNDARENS 
GUIDE TILL 
BELYSNING

Vilken ONE+ lampa är bäst 
för dig och ditt projekt? 
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Också tillgängliga som:

8TIM

15TIM

3TIM

9,5TIM

7,5TIM

6TIM

4TIM

20TIM

2,5TIM

25TIM

9TIM


